000,00 (Сто шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Аукцион с возможным понижением начальной цены продажи является открытым по со-
ставу участников и открытым по форме подачи предложений о цене.

Размер Обеспечительного платежа составляет: 16 000,00 (Шестнадцать тысяч) рублей 00 
копеек. Аукцион будет проводиться 22 апреля 2021г. в 14 часов 00 минут по местному 
времени(12 часов 00 минут по московскому времени) на «Электронной торгово-закупочной 
площадке ОАО «РЖД» в сети Интернет по адресу www.etzp.rzd.ru. Дата и время окончания